Cordia myxa, Gmelina arborea, Citrus medica, Andropogon aciculatus, Girihvá, Achyranthes aspera, Jasminum arabicum et Amaranthus polygamus, — hoc est medicamentum excellentissimum in veneficiis serpentum cristatorum lineariumque.

Uvarum, Curcumae zerumbet, Nagavittikae et Mimosae pudicae, singulorum partes aequales conterat misceatque; addenda est duplex portio Anethi sowae, Xanthoeymi tinctorii, Cratoevae valangae, Aegles marmeli et Puniceae granati; porro dimidia portio nigrae Viticis negundinis, radice Alangii hexapetali et rubricae. Hoc remedium, melle mistum, praecipue delet venena serpentum orbiculatorum.

Cortex Bambusae arundinaceae, humida Phyllanthus emblica, Cratoeva valanga, species Piperis longi, Piperis nigri aridique zingiberis, Acorus calamus albus, Acorus calamus, Galedupae arboreae semen, Tabernoemontana coronaria et Mimosae sirishae flos, — id felle taurino mistum delet venena araneorum, murium, serpentum et insectorum, in unguentis, collyriis et nasalibus remediis adhibitum. Etiam faeces, urinam, aërem et abdominis obstructions tollit, in alvi embolis, collyriis et unguentis adhibitum. Porro guttam serenam, oculorum morbos, palpebrarum inflammationes ulcerosas, membranulas oculorum horribiles et albuginem tollit, in collyriis nasalibusque remediis adhibitum.

Decoctio Mimosae sirishae simul cum radicibus, floribus, surculis, corticibus et seminibus, et specie Piperis longi, Piperis nigri zingiberisque aridi superfusa, cum sale fossili melleque commixta et potata, praecipue insectorum venenum tollit. —

Costus arabicus, species Piperis longi, Piperis nigri aridique zingiberis, Circuma zanthoriza, Glycyrrhiza glabra, duo salia (sal marinum et fossile), Jasminum grandiflorum, Michelia champaca et omnia dulcia, — hoc medicamentum cum Cratoevae valangae succo contritum et cum saccharo melleque mistum, praecipue tollit murium venena.

Serratulae anthelminthicae fructus et flores, Cardiospermum halicacabum, Vitex negundo, Andropogon aciculatus, Capparis trifoliata, Costus arabicus, snffitoria species ex Kákoli, caryophyllis, agallocho et gummi benzoës, Jasminum zambac floribus multiplicatis, Boërhavia diffusa alata, Mimosae sirishae, Cassiae fistulae et Asclepiadis giganteae flores, Convolvulus turpethum

floribus nigris, *Oxalis corniculata*, *Embelia ribes*, *Mangifera indica*, *Saptaka*, terra et *Amaranthus ruber*, — haec classis unita, semel, bis terve adhibenda venenum delet.“

Caput VI.

Nunc vero murium antidota expositura sumus.

„Qui mures, seminalibus venenis instructi, supra breviter indicati sunt, eos duodeviginti quoad nomina, signa morsa et remedia percipe!